湖北宜化化工股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会关于回购注销 2024
年限制性股票激励计划部分限制性股票的

核查意见

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年限制

性股票激励计划中，有 16 名激励对象因离职、工作变动等情形，拟

由公司对其已获授但尚未解除限售的 66.37 万股限制性股票进行回购

注销。董事会薪酬与考核委员会对前述回购注销事项进行核查，并发

表核查意见如下：

本次回购注销事项符合《上市公司股权激励管理办法》《湖北宜

化化工股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划（草案）》有关规

定，拟回购注销部分限制性股票的回购数量、回购价格无误，涉及的

回购名单准确，不存在损害公司和股东合法权益的情形，同意本次回

购注销事项。

湖北宜化化工股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会

2026 年 1 月 23 日

	OLE_LINK1